
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 28 грудня 2011 року № 364-VI «Про затвердження обласної 
цільової програми «Культура Одещини – 2012-2015 роки»

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, з метою забезпечення реалізації державної політики 
в галузі культури обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення обласної ради від 28 грудня 2011 року 
№ 364-VI «Про затвердження обласної цільової програми «Культура Одещини – 
2012-2015 роки»:

1.1.  Абзац  2  розділу  програми  «Шляхи  розв’язання  проблем,  обсяги  та 
джерела фінансування, строки виконання Програми» викласти у такій редакції: 

«Фінансування  Програми  здійснюватиметься  за  рахунок  загального  та 
спеціального  фондів  обласного  бюджету.  Орієнтовний  обсяг  коштів,  які 
пропонується  залучити  для  виконання  Програми,  складає:  на  2012  рік  – 
34 772,00 тис.  грн.,  на  2013  рік  –  38  093,372  тис.  грн.,  на  2014  рік  – 
39 431,772 тис. грн.,  на  2015  рік  –  36  962,60  тис.  грн.  (додаток  1).  Видатки, 
необхідні  для  реалізації  Програми,  будуть  передбачатися  у  межах  наявних 
ресурсів обласного бюджету»;

1.2.  Додаток  1  до  Програми  «Ресурсне  забезпечення  обласної  цільової 
програми  «Культура  Одещини  –  2012-2015  роки»  викласти  у  новій  редакції 
(додаток 1);

1.3. Викласти у новій редакції пункти 2,6,7 розділу ІІ; пункти 5,8 розділу 
ІІІ; пункт 1 та підпункт 1 розділу V; доповнити пунктом 5 розділ V додатку 2 до 
Програми «Напрями діяльності та заходи обласної цільової програми «Культура 
Одещини - 2012-2015 роки» (додаток 2). 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань бюджету, фінансово-економічної політики та банківської 
діяльності,  з питань  культури, туризму, духовності, міжнаціональних відносин. 

Голова обласної ради                                                                                 М.В.Пундик

26 грудня 2012 року
№ 677-VI
                                                                  
          



                                                                                        
                                                                                           Додаток 1

        до рішення обласної ради 
від 26   грудня 2012 року

                    №  677-VI

«Додаток 1 
до Програми

Ресурсне забезпечення обласної цільової програми 
«Культура Одещини 2012-2015 роки»

Обсяги витрат, які 
пропонується 
залучити на 
виконання Програми

2012      2013 2014 2015 Усього витрат на 
виконання 
Програми (тис. 
грн.)

Обсяг ресурсів, 
усього, у тому числі:

34 772,00 38 093,372 39 431,772 36 962,60 149 259,744

обласний бюджет 34 772,00 38 093,372 39 431,772 36 962,60 149 259,744»



Додаток 2
до рішення обласної ради 
від 26 грудня 2012 року
№  677-VI

Зміни до додатку 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи обласної цільової програми 
«Культура Одещини - 2012-2015 роки»

№ 
з/п

Напрями 
діяльності

Перелік заходів
Строк 

виконання
Виконавці

Джерела 
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування 
(тис. грн.) Очікуваний результат

2012 2013 2014 2015

ІІ. Модернізація  та  технічне  переоснащення 
закладів, підприємств і організацій культури Всього за напрямком: 900,0 2 060,0 1 250,0 1 250,0

2. Встановлення  систем 
клімат-контролю  та 
кондиціювання повітря  у 
фондосховищах  та 
виставкових залах

 2012р.-
2015р.

Управління 
культури і 
туризму 

облдержадмі
ністрації

Обласний 
бюджет

200,0 200,0 200,0 -  збереження  музейних 
колекцій

6. Придбання  автобуса  для 
здійснення  культурного 
обслуговування  області 
професійними  творчими 
колективами

 2012р.-
2015р.

Управління 
культури і 
туризму 

облдержадмі
ністрації

Обласний 
бюджет

700,0 -  створення  умов  для 
задоволення  культурних 
потреб  мешканців 
сільських районів області

7. Реалізація  проекту 
«Електронна бібліотека»

 2013р.-
2015р.

Управління 
культури і 
туризму 

облдержадмі
ністрації

Обласний 
бюджет

460,0 200,0 200,0 -  переведення  цінних  та 
рідкісних  книг  в 
електронний  формат; 
створення  умов  доступу 
до  них  жителів  області 
через Інтернет

ІІІ Організаційні  та  культурно-мистецькі 
заходи  щодо  збереження  культурних 
надбань регіону Всього за напрямком: 4 200,0 4 990,0 5 760,0 6 460,0

5. Підтримка 
просвітницької  та 
культурологічної 
діяльності  Одеського 
обласного  центру 
української культури

2012р.-
2015р.

Управління 
культури і 
туризму 

облдержадмі
ністрації

Обласний 
бюджет

100,0 150,0 150,0 150,0 -  збереженню  та 
популяризації  кращих 
надбань  традиційної 
української культури 



№ 
з/п

Напрями 
діяльності

Перелік заходів
Строк 

виконання
Виконавці

Джерела 
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування 
(тис. грн.) Очікуваний результат

2012 2013 2014 2015

8. Підтримка на конкурсних 
засадах творчих ініціатив 
громадських  організацій, 
творчих особистостей 

2012р.-
2015р

Управління 
культури і 
туризму 

облдержадмі
ністрації

Обласний 
бюджет

200,0 200,0 250,0 300,0 -  розвитку  інститутів 
громадянського 
суспільства

V. Естетичне  виховання  молоді,  підтримка 
закладів  мистецької освіти Всього за напрямком: 260,0 470,0 445,0 490,0

1. Заходи щодо збереження 
мережі  навчальних 
закладів  художньо-
естетичного спрямування 
(музичних,  художніх, 
хореографічних  шкіл, 
шкіл  мистецтв,  училищ 
та інших):

2012р.-
2015р.

Управління 
культури і 
туризму 

облдержадмі
ністрації

Обласний 
бюджет

260,0 260,0 270,0 270,0

-  здійснення  заходів 
забезпечить
 створення  умов  для 
культурного  розвитку 
молоді  та  мистецької 
освіти-  придбання  музичних 

інструментів  та 
технічного обладнання

100,0 100,0 100,0 100,0

5. Виготовлення  свідоцтв 
про  атестацію 
комунальних 
позашкільних навчальних 
закладів  м.  Одеси  та 
області  та  додатків  до 
них  (районних,  міських, 
сільських  шкіл 
естетичного виховання )

2013р. Управління 
культури і 
туризму 

облдержадмі
ністрації

Обласний 
бюджет

35,0 - - -  проведення   атестації 
шкіл  естетичного 
виховання  області  та 
видача  навчальним 
закладам  відповідних 
свідоцтв

Всього за Програмою 34 772,0 38 093,372 39 431,772 36 962,6


